

**Protokół nr 13/15
ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów
oraz Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 6 sierpnia 2015 r.,
w sali 05 Mosińskiego Ośrodka Kultury w Mosinie, ul. Dworcowa 4**

Posiedzenie otworzyła o godz. 16.00 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie, a także goście według *załączonych list obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Zastępca Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Arkadiusz Cebulski przedstawił szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie nadania nazwy „Gajowa” i „Jodłowa” drogom wewnętrznym w Daszewicach oraz projektu uchwały w sprawie nadania nazwy „Na Kubalin” ulicy w Rogalinku.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa odbyła dyskusję w powyższych sprawach. Następnie Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania poinformowała, że na ostatnim posiedzeniu Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej w dniu 5 sierpnia 2015 r., dyskutowano o projekcie uchwały w sprawie zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w miejscach wskazanych, nie wymienionych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Projekt ten zostanie wycofany z proponowanego porządku XVI sesji Rady Miejskiej w Mosinie i skierowany do dalszych konsultacji, między innymi w Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa.

Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy Wojciech Górny przedstawił szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o przystąpieniu do grupy zakupowej energii elektrycznej, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Zwrócił przy tym uwagę, że jest to kolejna podobna uchwała, która dotyczy dostawy energii do budynków, oświetlenia ulic i placów stanowiących własność Gminy Mosina, grupę zakupową stanowi Miasto Poznań i 17 gmin ościennych, koszt zawarty w projekcie uchwały to koszt zorganizowania przetargu, przetarg organizowany jest co rok. Następnie udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły wskazania: jakie są oszczędności w związku z przystąpieniem do tej grupy zakupowej (ok. 7 gr za kWh); czy zmieni się dystrybutor i dostawca (dystrybutor się nie zmieni, a dostawca zostanie wyłoniony w przetargu); czy opłaty, które wносиła Gmina Mosina w poprzednich latach były podobne (tak).

Komisja Budżetu i Finansów w wyniku przeprowadzonej dyskusji przyjęła jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” – wniosek dotyczący pozytywnego zaopiniowania wyżej wymienionego projektu uchwały.


WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ BUDŻETU I FINANSÓW:

Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o przystąpieniu do grupy zakupowej energii elektrycznej.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16.45.

protokołowała

Monika Kujawska

przewodniczyła

Wiesława Mania